— 1 —

中共南京市浦口区委泰山街道工作委员会文件

泰街委〔2023〕68号

关于调整泰山街道领导班子成员
工作分工及兼职的通知

各直属党组织，各社区、机关各办、大队、中心、监察室、国鼎

公司及下沉机构：

因人事调整和工作需要，经研究，决定调整街道领导班子成

员工作分工及兼职，现通知如下：

任晓芳同志：主持街道党工委全面工作。

李嘉玮同志：主持街道办事处全面工作。负责街道财政、金

融、国有资产管理等工作。

王家庆同志：主持街道人大工委全面工作。负责街道环境保

护、水利水务、农村农业、气象、双防（森林防火、防汛抗旱）、

扶贫等工作。分管扶贫协会。联系自来水公司。

林维福同志：主持街道政协工委全面工作。负责街道审计等

工作。

郭  磊同志：负责街道党的建设、干部工作、机关作风、考

核督查、精神文明建设、武装等工作；负责街道行政管理、机要

保密、政务公开、档案管理等工作；负责街道文秘、信息、调研、

— 2 —

深化改革等工作；负责街道消防、安全生产、市容管理、市场监

管、交通监管、综合执法、国土等工作。兼任综合保障办主任，

代管综合执法大队。分管国土所、市场监督管理局泰山分局。联

系桥北地区综合整治指挥部。

张  东同志：负责街道劳动就业、社会保障、行政审批等工

作。兼任便民服务中心主任。

竺庆华同志：负责街道政法综治、信访维稳、平安创建、法

制司法等工作。兼任平安建设办主任。分管司法所，联系辖区泰

山新村派出所、阳沟街派出所、柳洲路派出所、交警支队一大队。

桂  晋同志：负责街道纪检、监察、党风廉政等工作；协助

负责考核督查工作。分管纪检监察室。

邰  中同志：负责街道组织、党史、人事（编制、工资）、

老干部、地方志、关工委等工作；负责共青团、妇联等工作。兼

任党群工作办主任。负责街道城乡规划和建设、人防、重点工程

等工作。

陈  蓓同志：负责街道宣传、统战、对台、侨务、宗教等工

作；负责街道教育、卫生、计生、红会、文化、广电、体育、信

息网络等工作。兼任党群服务中心主任。联系社区卫生服务中心；

联系驻街高校。

王永保同志：负责街道征地拆迁、安置、工会等工作。兼任

城市管理办主任。

杨权勇同志：负责街道重点项目、工业、现代服务业、商务

（招商、投促）、旅游、税源经济、人才、科技、统计等工作；

协助负责财政、金融、农经、国有资产管理等工作。兼任协作发

— 3 —

展办主任。分管国鼎公司、工业园区党总支部、发展总公司（原

科工园），联系供电机构。

窦永远同志：负责民政、双拥、残联、老龄、慈善、社区建

设、社会组织管理、退役军人事务等工作，兼任社会事业办主任。

联系驻街部队。

吕晓军同志：负责街道房产（物业）、街道“12345”政务热

线、网格化管理服务等工作。兼任社会治理综合指挥中心主任。

蔡耀华同志：协助负责安全生产、关工委、农民工工资清欠

等工作。

中共南京市浦口区委泰山街道工作委员会

2023 年 12 月 4 日

江北新区泰山街道综合保障办 2023 年 12 月 6 日印发